Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício ns 013/2025-ASM

São Carlos/ 22 de Abril de 2025.

À
GUARDA MUNICIPAL DE SÀO CARLOS

Assunto: Soticitação de Apoio Policial na festa Junína no Bairro Parque
Santa Marta.

Prezados Senhores/

Como já faz parte de nosso calendário festivo/ vimos por
meio deste solicitar, as devidas providências junto a esse batalhão/ quanto
ao Apoio do Policiamento para a realização da festa junina do Bairro
Parque Santa Marta em São Carlos- SP/ que acontecerá das 19h às 23h
do dia 07/06/2025 (Sábado) no Campinho localizado na Rua
Vicenzino Massucio esquina com a Rua Amadeu Facchina/ próximo ao
número 311 no referido bairro/ com um público estimado em 350 pessoas.

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos/

No aguardo/

Atenciosamente/

<,„;„-. ^'.^ li^-^^
LUCIANA ARRUDA MlNUCHELLI

Presidente ,..,... ^r^r^i-r.-
., i, ;u,<?^iGróLD£ SÃO CAfïLOS

R^ÇESRMO^ ^^
;,CtftRLOS_LS.J-ÍÍÃJJ^Ü

.,{5^T^íci^L De ^ P^L

Obs: Tet, para contato
(16) 9-91127604